
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

pn. „Fundusz Pomocy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.),  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku o numerze 
72 8273 0006 2000 0000 0172 4810 służącemu dla gromadzenia dochodów i dokonywania wydatków z Funduszu 
Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy” zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom referatów Urzędu Gminy w Konopiskach, 
kierownikom jednostek budżetowych w Konopiskach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

Id: 88F2CAE8-2FE4-444A-86EE-A1E5587D31E1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

Zał 1 do Zarz Wójta nr 49/2023
z dnia 30.06.2023

Dochody

Dział Rozdział / 
§

Wyszczególnienie Plan po 
zmianach

Zmiana Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 1 380,36 47,06 1 427,42

 75095 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 380,36 47,06 1 427,42 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 464,00 0,00 91 464,00

 75495 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

91 464,00 0,00 91 464,00 

758 Różne rozliczenia 239 931,00 49 405,00 289 336,00

 75814 / 
2100

Różne rozliczenia finansowe / Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

239 931,00 49 405,00 289 336,00 

852 Pomoc społeczna 8 546,00 884,00 9 430,00

 85295 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 546,00 884,00 9 430,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 0,00 1 836,00

 85395 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 836,00 0,00 1 836,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 637,00 0,00 1 637,00

 85495 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 637,00 0,00 1 637,00 

855 Rodzina 10 600,00 719,00 11 319,00

 85595 / 
2100

Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 600,00 719,00 11 319,00 

355 394,36 51 055,06 406 449,42 

Wydatki

Wyszczególnienie Plan po 
zmianach

Zmiana Plan po 
zmianach

Administracja publiczna - Pozostała działalność 3 880,36 47,06 3 927,42

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 0,00 2 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 154,61 39,36 1 193,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

225,75 7,70 233,45

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 
Pozostała działalność

91 464,00 0,00 91 464,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

91 080,00 0,00 91 080,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 384,00 0,00 384,00

Szkoły podstawowe 548 489,52 38 455,50 586 945,02

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 318,24 0,00 19 318,24

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 959,49 0,00 32 959,494370

RAZEM dochody

Rozdział / §

75095

4350

4740

4850

75495

3280

4370

80101

4350

Id: 88F2CAE8-2FE4-444A-86EE-A1E5587D31E1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

Zał 1 do Zarz Wójta nr 49/2023
z dnia 30.06.2023

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

240 487,18 38 455,50 278 942,68

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

168 076,00 0,00 168 076,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

458,90 0,00 458,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

52 341,65 0,00 52 341,65

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

34 848,06 0,00 34 848,06

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 390,89 0,00 10 390,89

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

473,40 0,00 473,40

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 552,30 0,00 552,30

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 281,34 0,00 1 281,34

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 766,01 0,00 5 766,01

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 702,42 0,00 1 702,42

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

615,42 0,00 615,42

Przedszkola 44 501,12 420,46 44 921,58

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 362,75 0,00 1 362,75

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 297,90 6,66 1 304,56

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 679,33 70,79 8 750,12

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 052,20 238,41 17 290,61

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27,00 0,00 27,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 045,34 89,07 6 134,41

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 036,60 15,53 10 052,13

Świetlice szkolne 19 192,53 0,00 19 192,53

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

364,77 0,00 364,77

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37,70 0,00 37,70

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

13 821,62 0,00 13 821,62

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 492,49 0,00 3 492,49

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 475,95 0,00 1 475,95

Stołówki szkolne i przedszkolne 25 077,71 104,69 25 182,40

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 115,13 0,00 1 115,13

4850

4860

80148

4350

4750

80104

4350

4370

4740

4750

4840

4850

4860

80107

4350

4370

4860

4740

4750

4840

4850

4860

80103
4350

4370

4740

4750

4850

Id: 88F2CAE8-2FE4-444A-86EE-A1E5587D31E1. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

Zał 1 do Zarz Wójta nr 49/2023
z dnia 30.06.2023

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 083,26 0,00 2 083,26

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

17 886,99 104,69 17 991,68

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 805,85 0,00 3 805,85

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

186,48 0,00 186,48

Pomoc społeczna - Pozostała działalność 8 546,00 884,00 9 430,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

8 546,00 884,00 9 430,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 
Pozostała działalność

1 836,00 0,00 1 836,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 0,00 1 800,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00 0,00 36,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 637,00 0,00 1 637,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 637,00 0,00 1 637,00

Rodzina - Pozostała działalność 10 600,00 719,00 11 319,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

10 455,00 534,00 10 989,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

145,00 185,00 330,00

765 615,13 40 630,71 806 245,84 

-410 220,77 10 424,35 -399 796,42 

RAZEM wydatki

4350

85495

3290
85595

3290
4350

3290

4370

4740

4850

4860

85295

3290

85395

Id: 88F2CAE8-2FE4-444A-86EE-A1E5587D31E1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


